ZACHODNIOPOMORSKA LIGA PLYWACKA?2017/2018-FINAL
Szczecin, 12-5-2018

Konkurencja 1
2018-05-12 - 11:00

Dziewczat, 100m klasyczny

11 lat
Lista zgtoszen

11 lat

O©CoOo~NOOOTS~WNPE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

JEDYNAK Katarzyna
WACLAWIK Zuzanna
WADECKA Zofia
KRZYSIK Zuzanna
SZEWCZUK Aleksandra
STEPOWY Agata

KESIK Julia
MAKOWSKA Maria
WOLSKA Martyna
HOFMAN Roksana
KOSOBUCKA Maria
WOJCIECHOWSKA Oliwia
PARYPA Anna

FABIAN Karolina
KOPCZYNSKA Otylia
KLIMOROWSKA Justyna
KASZUBSKA Krystyna
BIELENINIK Hanna

IWAN Wiktoria
SWIETON Nikola

Rok ur.

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

MKS Znicz Koszalin

MKP Szczecin

UKS FOKA Choszczno
MKS Znicz Koszalin

UKP Marlin Gryfino

MKP H20 Koszalin

UKS FOKA Choszczno

UKS Sokoét Ustronie Morskie
MKS Znicz Koszalin

UKS Sokoét Ustronie Morskie
MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Szczecin

UKP Marlin Gryfino

MKS Znicz Koszalin

UKS Sokoét Ustronie Morskie
MKS Znicz Koszalin

MKS Neptun Stargard

UKP Marlin Gryfino

MKS Znicz Koszalin

1:31.46
1:35.19
1:36.29
1:37.17
1:40.00
1:40.18
1:40.93
1:42.50
1:45.00
1:46.00
1:46.14
1:49.00
1:49.50
1:52.13
1:52.14
1:55.00
1:55.01
1:58.88
2:06.00

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Miejski Klub Plywacki

2018-05-11 21:42 - Strona 1



ZACHODNIOPOMORSKA LIGA PLYWACKA2017/2018-FINAL

Szczecin, 12-5-2018

Konkurencja 2
2018-05-12 - 11:06

Chtopcéw, 100m klasyczny

11 lat
Lista zgtoszen

11 lat

O©CoOo~NOOOTS~WNPE

NNNRPERRRRRRRR R
NP OQOWO~N®UD~WNERO

BALIK Mikotaj
MICHALOWSKI Jakub
PUJANEK Aleksander
KOWALIK Hubert
DASZKIEWICZ Kacper
BILENKI Szymon
TUROWSKI Aleksander
DUDZIC Jakub

BERA Witold
KASZUBOWSKI Mateusz
TOMCZAK Mikotaj
KUKIER Jan
KOLCZYK Hubert
ORLOWSKI Bartosz
WOLNIEWICZ Karol
WROBEL Mitosz
BAREJ Michat
WODZYNSKI Jacek
KIWILISZA Filip
CISZKOWSKI Norbert
SWIECKI Mateusz
MITREGA Patryk

Rok ur.

07 UKS FOKA Choszczno
07 MKP H20 Koszalin
07 MKP Kotobrzeg

07 MKP Szczecin

07 MKS Neptun Stargard
07 MKP Kotobrzeg

07 MKP Szczecin

07 MKS Znicz Koszalin
07 MKP Szczecin

07 MKS Znicz Koszalin
07 MKS Znicz Koszalin
07 MKP Szczecin

07 MKP Szczecin

07 MKS Neptun Stargard

07 Plywamy i Ratujemy Ustronie

07  UKP Marlin Gryfino
07 MKS Znicz Koszalin
07  UKP Marlin Gryfino
07 MKS Znicz Koszalin
07 MKS Znicz Koszalin

07 UKS Sokot Ustronie Morskie

07  UKP Marlin Gryfino

1:36.23
1:39.93
1:40.56
1:44.00
1:45.91
1:46.50
1:46.89
1:46.94
1:49.00
1:50.00
1:50.00
1:52.18
1:52.32
1:53.20
1:55.19
1:55.63
1:57.37
1:58.00
2:12.98

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Miejski Klub Plywacki

2018-05-11 21:42 - Strona 2



ZACHODNIOPOMORSKA LIGA PLYWACKA?2017/2018-FINAL
Szczecin, 12-5-2018

Konkurencja 3
2018-05-12 - 11:16

Dziewczat, 50m grzbietowy

8-10 lat
Lista zgtoszen

8-10 lat

O©CoOo~NOOOTS~WNPE

[ © 00 ~N O O WNPOOWO~NOOURARWNPOOO~NOOOIPA~,WDNEO

GRER

58

KUCHARCZYK Nadia
RAZNIEWSKA Alicja
BIEDRZYCKA Blanka
FURMAN Milena
MAJCHRZAK Nadia
WOZNIAK Amelia
URIASZ Maria
OLWERT Karolina
ZAJAC Matgorzata
ZALEWSKA Nadia
WELTROWSKA Maria
KRAWCZYK Gabriela
URBANOWICZ Martyna
DEREWECKA Kamila
MITREGA Karina
GIETKA Pola

HOFMAN Sara
ZUROWICZ Kornelia
BARTCZAK Gabriela
CHRZAN Zuzanna
DOJKA Patrycja
LASKOWSKA Katarzyna
KUSAK Sandra
PRADZINSKA Paulina
BARTCZAK Magdalena
RYBARCZYK Weronika
KRYWIEL Maja
KWIATKOWSKA Tamara
SIUDOWSKA Zuzanna
TYLSKA Julia
BLASZCZAK Blanka
ZIENTERSKA Noemi
ZABRANIAK Karina
KOWALSKA Michalina
KUCKO Joanna

JELEN Zuzanna

GUZ Maja

KREZOCH Alicja
WOJIDYLA Zuzanna
BABINSKA Liwia
WASIELEWSKA Maria
KUREK Gabriela
SITKO Urszula
ORLOWSKA Celina
ADAMCZEWSKA Michalina
WITEK tucja
KALASHNIKOVA Yelyzaveta

Rok ur.

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
09
08
08
09
09
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
09
08
08
08
08
08
09
08
08
09
09
08
09
08
08
09
09
08
09
08

UKS FOKA Choszczno
UKS FOKA Choszczno
MKP Kotobrzeg

IUKP Wodnik Police
UKP Marlin Gryfino
MKS Neptun Stargard
MKP Szczecin

MKS Neptun Stargard
UKS Sokoét Ustronie Morskie
MKS Znicz Koszalin
MKP Szczecin

UKP Marlin Gryfino
MKP Szczecin

MKS Znicz Koszalin
UKP Marlin Gryfino
MKP Szczecin

UKS Sokoét Ustronie Morskie
MKP Kotobrzeg

MKP Szczecin

MKS Neptun Stargard
Ptywamy i Ratujemy Ustronie
MKS Neptun Stargard
IUKP Wodnik Police
MKP Szczecin
Ptywamy i Ratujemy Ustronie
MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKS Znicz Koszalin
MKS Znicz Koszalin
MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKS Znicz Koszalin
MKS Znicz Koszalin
MKS Znicz Koszalin
MKS Znicz Koszalin
MKS Znicz Koszalin
UKP Marlin Gryfino
UKP Marlin Gryfino
UKS FOKA Choszczno
UKS FOKA Choszczno
UKS FOKA Choszczno
MKS Neptun Stargard
MKS Znicz Koszalin
UKP Marlin Gryfino
MKS Znicz Koszalin

41.75
42.68
43.85
44.00
44.38
44.70
45.00
45.25
45.75
45.90
46.00
46.44
46.66
46.76
46.81
47.01
47.11
47.15
47.28
47.52
48.20
48.60
48.84
48.88
48.98
49.02
49.67
51.00
51.14
52.02
52.45
52.60
53.04
53.10
54.00
54.91
55.00
57.00
58.11
59.44
5051
59.60
1:00.29
1:01.41
1:03.00
1:06.04
1:06.59

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Miejski Klub Plywacki

2018-05-11 21:42 - Strona 3



ZACHODNIOPOMORSKA LIGA PLYWACKA2017/2018-FINAL

Szczecin, 12-5-2018

Konkurencja 4
2018-05-12 - 11:26

Chtopcow, 50m grzbietowy

8-10 lat
Lista zgtoszen

8-10 lat

O©CoOo~NOOOTS~WNPE

[ © 00 ~N O O WNPOOWO~NOOURARWNPOOO~NOOOIPA~,WDNEO

FECHNER Mateusz
KACZMAREK Adrian
BAS Maciej

SERAFIN Szymon
MALYSZ Jeremi
JANUSZEWSKI Kamil
DOKURNO Jakub
KORONA Eryk
PIESLAK Adam
KRASOWSKI Franciszek
MASEOCHA Szymon
FEDASZ Alan
KAMINSKI Maciej
GRYKIEN Maksymilian
WOJDA Antoni

CIBA Mateusz
RAKOCZY Mateusz
ROSIAK Mikotaj
ZALEWSKI Aleksander
OLOW Piotr
TOPORKIEWICZ Maksymilian
WESOLOWSKI Michat
WASZKOWIAK Damian
ZYWICKI Oliwer

t AJEWSKI Kamil
JABCZYNSKI Kacper
KRAWCZAK Bartosz
SULARZ Szymon
SZEWCZYK Jeremi
OLSZEWSKI Jakub
DEMBSKI-KORNAGA Alan
KUBIS Kacper
CZERWIONKA Oskar
HANCZEWSKI Grzegorz
MAZUREK Barttomiej
KAPKA Adam

KOZICZ Piotr

TUSK Maciej
TOMASZCZUK Ludwik
MIKULIN Aleksander
TOPORKIEWICZ Michat

Rok ur.

08 MKP Szczecin

08 IUKP Wodnik Police
08 MKS Neptun Stargard
08 UKP Marlin Gryfino
08 MKS Neptun Stargard
08 MKS Znicz Koszalin
08 UKS FOKA Choszczno
09 MKP H20 Koszalin
08 MKS Znicz Koszalin
08 MKS Znicz Koszalin
08 MKS Neptun Stargard
08 MKP Kotobrzeg

08 MKP Szczecin

08 MKP Szczecin

08 MKS Znicz Koszalin

08 Plywamy i Ratujemy Ustronie

08 MKP Szczecin

09  UKP Marlin Gryfino

09 MKP Szczecin

08 MKS Znicz Koszalin

08 MKS Neptun Stargard
08 MKS Znicz Koszalin

08 MKS Znicz Koszalin

08 MKP Szczecin

09 MKP Kotobrzeg

08 MKS Znicz Koszalin

08 MKP Szczecin

08 MKP Szczecin

08 UKS FOKA Choszczno
08 MKP Szczecin

09 MKS Znicz Koszalin

08 UKP Marlin Gryfino

08 MKS Znicz Koszalin

08 MKP Szczecin

08 MKP Szczecin

09 MKS Neptun Stargard
09 UKS FOKA Choszczno
08 MKS Znicz Koszalin

08 UKS FOKA Choszczno
08 Gryfek Gryfice

09 MKS Neptun Stargard

39.00
39.29
40.05
40.42
41.01
4211
42.48
43.40
43.43
43.66
44.37
44.41
44.72
44.74
4531
45.34
45.45
45.48
45.49
45.68
45.95
46.21
46.39
46.67
47.69
47.80
48.25
48.30
49.23
49.80
50.01
50.01
50.98
52.70
53.12
54.70
54.82
55.48
55.95
1:00.50
1:.01.51

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Miejski Klub Plywacki

2018-05-11 21:42 - Strona 4



ZACHODNIOPOMORSKA LIGA PLYWACKA?2017/2018-FINAL
Szczecin, 12-5-2018

Konkurencja 5
2018-05-12 - 11:36

Dziewczat, 100m dowolny

11 lat
Lista zgtoszen

11 lat

O©CoOo~NOOOTS~WNPE

WWWNDNNNNNNNNNRPRPRPRPEPRPRPEPRPERPERPRE
NP OOOO~NOOOOUOR_ARWNPOOO~NOOOGLA~WDNEO

MODRZYNSKA Wiktoria
DUDA Anna

SZEWCZUK Aleksandra
KRZYSIK Zuzanna
URBAN Magdalena
MALOLEPSZA Weronika
GRACKA Hanna
WADECKA Zofia
KOPCZYNSKA Otylia
KLIMOROWSKA Justyna
WACLAWIK Zuzanna
PAWLASZEK Hanna

St UGOCKA Natalia
SIEMBIDA Wiktoria
LENARTOWICZ Maja
HOLYSZ Amelia
MUSIAL Julia

OLESZEK Oliwia
JEDYNAK Katarzyna
WESOLOWSKA Jagoda
PAWLOWSKA Aleksandra
CHLEBANOWSKA Zuzanna
MALCZEWSKA Maja
PARYPA Anna
SWIETON Nikola
FABIAN Karolina
MIKIELIS Wiktoria
OTOCKA Martyna
LINKOWSKA Oliwia
KASZUBSKA Krystyna
IWAN Wiktoria
BIELENINIK Hanna

Rok ur.

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

IUKP Wodnik Police
MKP Szczecin

UKP Marlin Gryfino
MKS Znicz Koszalin
MKS Znicz Koszalin
UKP Marlin Gryfino
MKP Szczecin

UKS FOKA Choszczno
MKS Znicz Koszalin
UKS Sokoét Ustronie Morskie
MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKS Znicz Koszalin
MKP Szczecin

MKS Znicz Koszalin
MKP Szczecin

MKS Znicz Koszalin
MKP Szczecin

MKS Znicz Koszalin
MKS Znicz Koszalin
MKP Szczecin

MKP H20 Koszalin
MKS Znicz Koszalin
MKP Szczecin

MKS Znicz Koszalin
UKP Marlin Gryfino
MKP Szczecin

UKS FOKA Choszczno
UKP Marlin Gryfino
MKS Znicz Koszalin
UKP Marlin Gryfino
MKS Neptun Stargard

1:13.16
1:13.91
1:14.02
1:17.12
1:17.65
1:17.69
1:19.00
1:19.33
1:19.61
1:20.22
1:21.44
1:22.00
1:23.10
1:23.37
1:24.00
1:24.11
1:24.75
1:25.00
1:25.52
1:26.77
1:27.00
1:27.68
1:28.44
1:32.00
1:33.29
1:34.29
1:34.87
1:35.64
1:36.66
1:38.17
1:38.77
1:41.26

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Miejski Klub Plywacki

2018-05-11 21:42 - Strona 5



ZACHODNIOPOMORSKA LIGA PLYWACKA2017/2018-FINAL

Szczecin, 12-5-2018

Konkurencja 6
2018-05-12 - 11:46

Chtopcéw, 100m dowolny

11 lat
Lista zgtoszen

11 lat

O©CoOo~NOOOTS~WNPE

WWWNDNNNNNNNNNRPRPRPRPEPRPRPEPRPERPERPRE
NP OOOO~NOOOOUOR_ARWNPOOO~NOOOGLA~WDNEO

KALAGA Karol
BIEGASIEWICZ Franciszek
BILENKI Szymon

BALIK Mikotaj

PUJANEK Aleksander
PIETKA Mitosz
MAJDANSKI Borys
DASZKIEWICZ Kacper
KOWAL Maciej
FILINOWICZ Piotr
KASZUBOWSKI Mateusz
KOLCZYK Hubert

BERA Witold
POLAKOWSKI Leon
KUKIER Jan
MALISZEWSKI Mikotaj
KOZIOL Kacper

BUDNIK Adam

SNIADY Maciej
STASZAK Jan
BORKOWSKI tukasz
BIALOKOZOWICZ Leon
WROBEL Mitosz
WYRWICZ Maksymilian
CISZKOWSKI Norbert
CIECKOWSKI Maksymilian
WEDZINSKI Jan

BLYSZ Piotr

BAREJ Michat
PASZKOWSKI Maksymilian
KIWILISZA Filip
MITREGA Patryk

Rok ur.

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

MKS Neptun Stargard
MKP Szczecin
MKP Kotobrzeg

UKS FOKA Choszczno

MKP Kotobrzeg
MKP Szczecin
MKP Szczecin
MKS Neptun Stargard
MKP Szczecin
MKP Szczecin
MKS Znicz Koszalin
MKP Szczecin
MKP Szczecin
MKS Znicz Koszalin
MKP Szczecin
MKP H20 Koszalin
MKP Szczecin
MKS Znicz Koszalin
MKP Szczecin

UKP Marlin Gryfino
IUKP Wodnik Police
MKS Znicz Koszalin
UKP Marlin Gryfino
MKS Neptun Stargard
MKS Znicz Koszalin
MKS Znicz Koszalin
Gryfek Gryfice

MKS Znicz Koszalin
MKS Znicz Koszalin
MKS Znicz Koszalin
MKS Znicz Koszalin
UKP Marlin Gryfino

1:13.48
1:14.88
1:15.36
1:15.96
1:16.50
1:17.00
1:18.00
1:18.98
1:19.00
1:19.06
1:21.04
1:21.67
1:22.00
1:22.91
1:26.64
1:26.90
1:27.14
1:28.14
1:29.23
1:29.97
1:30.00
1:30.39
1:30.98
1:31.45
1:32.42
1:37.95
1:38.20
1:38.68
1:40.26
1:43.14
1:45.16

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Miejski Klub Plywacki

2018-05-11 21:42 - Strona 6



ZACHODNIOPOMORSKA LIGA PLYWACKA?2017/2018-FINAL
Szczecin, 12-5-2018

Konkurencja 7
2018-05-12 - 11.:58

Dziewczat, 100m zmienny

8-10 lat
Lista zgtoszen

8-10 lat

O©CoOo~NOOOTS~WNPE

[ © 00 ~N O O WNPOOWO~NOOURARWNPOOO~NOOOIPA~,WDNEO

GRER

58

RAZNIEWSKA Alicja
BIEDRZYCKA Blanka
WOZNIAK Amelia
URIASZ Maria
ZUROWICZ Kornelia
KRYWIEL Maja
KUCHARCZYK Nadia
CHRZAN Zuzanna
URBANOWICZ Martyna
OLWERT Karolina
PRADZINSKA Paulina
DOJKA Patrycja
GIETKA Pola
RYBARCZYK Weronika
ZALEWSKA Nadia
FURMAN Milena
LASKOWSKA Katarzyna
BARTCZAK Gabriela
MAJCHRZAK Nadia
KRAWCZYK Gabriela
JELEN Zuzanna
DEREWECKA Kamila
Bt ASZCZAK Blanka
KUSAK Sandra
ZABRANIAK Karina
TYLSKA Julia
BARTCZAK Magdalena
SIUDOWSKA Zuzanna
WELTROWSKA Maria
ZIENTERSKA Noemi
KOWALSKA Michalina
BABINSKA Liwia
KUCKO Joanna
KUREK Gabriela
ORLOWSKA Celina
WOJIDYLA Zuzanna
WITEK tucja

HOFMAN Sara

ZAJAC Matgorzata
ADAMCZEWSKA Michalina
GUZ Maja
KALASHNIKOVA Yelyzaveta
KREZOCH Alicja
KWIATKOWSKA Tamara
SITKO Urszula
WASIELEWSKA Maria
MITREGA Karina

Rok ur.

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
09
08
08
08
08
08
08
09
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
09
09
08
08
09
08
09
08
08
08
09
08
09
09
09
08
09

UKS FOKA Choszczno
MKP Kotobrzeg

MKS Neptun Stargard
MKP Szczecin

MKP Kotobrzeg

MKP Szczecin

UKS FOKA Choszczno
MKS Neptun Stargard
MKP Szczecin

MKS Neptun Stargard
MKP Szczecin
Plywamy i Ratujemy Ustronie
MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKS Znicz Koszalin
IUKP Wodnik Police
MKS Neptun Stargard
MKP Szczecin

UKP Marlin Gryfino
UKP Marlin Gryfino
MKS Znicz Koszalin
MKS Znicz Koszalin
MKP Szczecin

IUKP Wodnik Police
MKP Szczecin

MKP Szczecin
Ptywamy i Ratujemy Ustronie
MKS Znicz Koszalin
MKP Szczecin

MKP Szczecin

MKS Znicz Koszalin
UKP Marlin Gryfino
MKS Znicz Koszalin
UKS FOKA Choszczno
MKS Neptun Stargard
UKP Marlin Gryfino
UKP Marlin Gryfino
UKS Sokot Ustronie Morskie
UKS Sokot Ustronie Morskie
MKS Znicz Koszalin
MKS Znicz Koszalin
MKS Znicz Koszalin
MKS Znicz Koszalin
MKS Znicz Koszalin
UKS FOKA Choszczno
UKS FOKA Choszczno
UKP Marlin Gryfino

253333335335

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Miejski Klub Plywacki

2018-05-11 21:42 - Strona 7



ZACHODNIOPOMORSKA LIGA PLYWACKA2017/2018-FINAL

Szczecin, 12-5-2018

Konkurencija 8
2018-05-12 - 12:14

Chtopcéw, 100m zmienny

8-10 lat
Lista zgtoszen

8-10 lat

O©CoOo~NOOOTS~WNPE

[ © 00 ~N O O WNPOOWO~NOOURARWNPOOO~NOOOIPA~,WDNEO

BAS Maciej

DOKURNO Jakub
FECHNER Mateusz
KORONA Eryk
SERAFIN Szymon
JANUSZEWSKI Kamil
MASEOCHA Szymon
MALYSZ Jeremi
FEDASZ Alan
GRYKIEN Maksymilian
CIBA Mateusz
KACZMAREK Adrian
KRASOWSKI Franciszek
KAMINSKI Maciej
PIESLAK Adam
MAZUREK Barttomiej
KRAWCZAK Bartosz
SULARZ Szymon
ZYWICKI Oliwer
SZEWCZYK Jeremi
HANCZEWSKI Grzegorz
WASZKOWIAK Damian
ROSIAK Mikotaj
ZALEWSKI Aleksander
RAKOCZY Mateusz
OLSZEWSKI Jakub

L AJEWSKI Kamil
TOPORKIEWICZ Maksymilian
WESOLOWSKI Michat
KAPKA Adam

OLOW Piotr

KUBIS Kacper

TUSK Maciej

WOJIDA Antoni
DEMBSKI-KORNAGA Alan
JABCZYNSKI Kacper
TOMASZCZUK Ludwik
KOZICZ Piotr

MIKULIN Aleksander
CZERWIONKA Oskar
TOPORKIEWICZ Michat

Rok ur.

08 MKS Neptun Stargard
08 UKS FOKA Choszczno
08 MKP Szczecin

09 MKP H20 Koszalin

08 UKP Marlin Gryfino

08 MKS Znicz Koszalin

08 MKS Neptun Stargard
08 MKS Neptun Stargard
08 MKP Kotobrzeg

08 MKP Szczecin

08 Plywamy i Ratujemy Ustronie

08 IUKP Wodnik Police

08 MKS Znicz Koszalin

08 MKP Szczecin

08 MKS Znicz Koszalin

08 MKP Szczecin

08 MKP Szczecin

08 MKP Szczecin

08 MKP Szczecin

08 UKS FOKA Choszczno
08 MKP Szczecin

08 MKS Znicz Koszalin

09  UKP Marlin Gryfino

09 MKP Szczecin

08 MKP Szczecin

08 MKP Szczecin

09 MKP Kotobrzeg

08 MKS Neptun Stargard
08 MKS Znicz Koszalin
09 MKS Neptun Stargard
08 MKS Znicz Koszalin
08 UKP Marlin Gryfino

08 MKS Znicz Koszalin
08 MKS Znicz Koszalin
09 MKS Znicz Koszalin
08 MKS Znicz Koszalin
08 UKS FOKA Choszczno
09 UKS FOKA Choszczno
08 Gryfek Gryfice

08 MKS Znicz Koszalin
09 MKS Neptun Stargard

1:29.05
1:29.07
1:30.50
1:31.30
1:31.32
1:31.62
1:32.20
1:32.62
1:34.00
1:35.83
1:37.14
1:37.73
1:37.74
1:38.10
1:38.23
1:38.41
1:38.95
1:40.20
1:41.41
1:41.86
1:42.05
1:42.24
1:42.80
1:43.14
1:43.91
1:44.34
1:45.00
1:45.58
1:47.00
1:47.21
1:49.63
1:50.42
1:52.34
1:54.59
1:57.78
2:02.62
2:14.74
2:21.48
2:22.88

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Miejski Klub Plywacki

2018-05-11 21:42 - Strona 8



ZACHODNIOPOMORSKA LIGA PLYWACKA2017/2018-FINAL

Szczecin, 12-5-2018

Konkurencija 9
2018-05-12 - 12:28

Dziewczat, 200m zmienny

11 lat
Lista zgtoszen

11 lat

O©CoOo~NOOOTS~WNPE

NNRNNNNNNEPERRERRRBRRRRER
OUBRWNRPROOONOU AWNRO

DUDA Anna

STEPOWY Agata
MALOLEPSZA Weronika
MODRZYNSKA Wiktoria
HOLYSZ Amelia

GRACKA Hanna

KESIK Julia
WESOLOWSKA Jagoda
HOFMAN Roksana
URBAN Magdalena
WOLSKA Martyna
PAWLASZEK Hanna

St UGOCKA Natalia
LENARTOWICZ Maja
MUSIAL Julia

SIEMBIDA Wiktoria
OLESZEK Oliwia
MAKOWSKA Maria
PAWLOWSKA Aleksandra
WOJICIECHOWSKA Oliwia
KOSOBUCKA Maria
MIKIELIS Wiktoria
CHLEBANOWSKA Zuzanna
MALCZEWSKA Maja
OTOCKA Martyna
LINKOWSKA Oliwia

Rok ur.

07 MKP Szczecin

07 MKP H20 Koszalin

07 UKP Marlin Gryfino

07 IUKP Wodnik Police

07 MKP Szczecin

07 MKP Szczecin

07 UKS FOKA Choszczno
07 MKS Znicz Koszalin

07 UKS Sokoét Ustronie Morskie
07 MKS Znicz Koszalin

07 MKS Znicz Koszalin

07 MKP Szczecin

07 MKS Znicz Koszalin

07 MKS Znicz Koszalin

07 MKS Znicz Koszalin

07 MKP Szczecin

07 MKP Szczecin

07 UKS Sokoét Ustronie Morskie
07 MKP Szczecin

07 MKP Szczecin

07 MKP Szczecin

07 MKP Szczecin

07 MKP H20 Koszalin

07 MKS Znicz Koszalin

07 UKS FOKA Choszczno
07  UKP Marlin Gryfino

3:03.92
3:07.40
3:10.67
3:11.12
3:15.00
3:15.00
3:16.23
3:21.50
3:23.49
3:24.00
3:25.00
3:25.00
3:26.00
3:27.67
3:28.00
3:28.90
3:29.00
3:33.00
3:35.00
3:35.00
3:40.00
3:45.00

5555

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Miejski Klub Plywacki

2018-05-11 21:42 - Strona 9



ZACHODNIOPOMORSKA LIGA PLYWACKA2017/2018-FINAL

Szczecin, 12-5-2018

Konkurencja 10
2018-05-12 - 12:44

Chtopcow, 200m zmienny

11 lat
Lista zgtoszen

11 lat

O©CoOo~NOOOTS~WNPE

NNRNNNNNMNMNRPRERRRRERRRRR
NOURWNRPROOCONOOU AWNERO

KALAGA Karol

PIETKA Mitosz
MAJDANSKI Borys
BIEGASIEWICZ Franciszek
POLAKOWSKI Leon
KOWAL Maciej

KOWALIK Hubert
TOMCZAK Mikotaj
FILINOWICZ Piotr
TUROWSKI Aleksander
BORKOWSKI tukasz
SNIADY Maciej
WYRWICZ Maksymilian
WODZYNSKI Jacek
ORLOWSKI Bartosz
KOZIOL Kacper

STASZAK Jan
MALISZEWSKI Mikotaj
MICHALOWSKI Jakub
BIALOKOZOWICZ Leon
BLYSZ Piotr

BUDNIK Adam
CIECKOWSKI Maksymilian
DUDZIC Jakub
PASZKOWSKI Maksymilian
SWIECKI Mateusz
WOLNIEWICZ Karol

Rok ur.

07 MKS Neptun Stargard
07 MKP Szczecin

07 MKP Szczecin

07 MKP Szczecin

07 MKS Znicz Koszalin
07 MKP Szczecin

07 MKP Szczecin

07 MKS Znicz Koszalin
07 MKP Szczecin

07 MKP Szczecin

07 IUKP Wodnik Police
07 MKP Szczecin

07  MKS Neptun Stargard
07  UKP Marlin Gryfino
07 MKS Neptun Stargard
07 MKP Szczecin

07  UKP Marlin Gryfino
07 MKP H20 Koszalin
07 MKP H20 Koszalin
07 MKS Znicz Koszalin
07 MKS Znicz Koszalin
07 MKS Znicz Koszalin
07 MKS Znicz Koszalin
07 MKS Znicz Koszalin
07 MKS Znicz Koszalin
07 UKS Sokoét Ustronie Morskie
07 Plywamy i Ratujemy Ustronie

23333535335

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Miejski Klub Plywacki

2018-05-11 21:42 - Strona 10



ZACHODNIOPOMORSKA LIGA PLYWACKA?2017/2018-FINAL
Szczecin, 12-5-2018

Konkurencja 11
2018-05-12 - 12:58

Mieszane, 4 x 50m zmienny

8-10 lat
Lista zgtoszen

8-10 lat

O©CoOo~NOOOTS~WNPE

B R R R
NwWNRFO

MKS Neptun Stargard 1
Foka 2008- 1

UKP Marlin Gryfino 1
MKS Neptun Stargard 2
MKP Szczecin 1

MKP Kotobrzeg 1
Znicz Koszalin 1

MKP Szczecin 2

Znicz Koszalin 2

UKP Marlin Gryfino 2
Znicz Koszalin 3

Znicz Koszalin 4

Znicz Koszalin 5

MKS Neptun Stargard 3

MKS Neptun Stargard
UKS FOKA Choszczno
UKP Marlin Gryfino
MKS Neptun Stargard
MKP Szczecin

MKP Kotobrzeg

MKS Znicz Koszalin
MKP Szczecin

MKS Znicz Koszalin
UKP Marlin Gryfino
MKS Znicz Koszalin
MKS Znicz Koszalin
MKS Znicz Koszalin
MKS Neptun Stargard

2:53.64
2:53.75
2:57.40
2:58.24
2:58.76
3:00.00
3:07.00
3:10.89
3:20.00
3:25.26

5555

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Miejski Klub Plywacki
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ZACHODNIOPOMORSKA LIGA PLYWACKA?2017/2018-FINAL
Szczecin, 12-5-2018

Konkurencja 12
2018-05-12 - 13:08

Mieszane, 4 x 50m zmienny

11 lat
Lista zgtoszen

11 lat

O©CoOo~NOOOTS~WNPE

e
()

MKP Szczecin 1
Foka 2007

UKP Marlin Gryfino 1
MKP H20 Koszalin 1
MKP Szczecin 2
Znicz Koszalin 1
MKS Neptun Stargard 1
UKP Marlin Gryfino 2
Znicz Koszalin 2
Znicz Koszalin 3
Znicz Koszalin 4

MKP Szczecin

UKS FOKA Choszczno
UKP Marlin Gryfino
MKP H20 Koszalin
MKP Szczecin

MKS Znicz Koszalin
MKS Neptun Stargard
UKP Marlin Gryfino
MKS Znicz Koszalin
MKS Znicz Koszalin
MKS Znicz Koszalin

2:39.79
2:43.28
2:45.06
2:47.00
2:49.35
2:53.00
2:57.01
3:04.65
3:05.00

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to Miejski Klub Plywacki

2018-05-11 21:42 - Strona 12



